2020 年９月８日

各 位

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 枝園 統博

（コード番号：7822  東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員 西岡 秀晃

（TEL．06－6684－3062）

公開買付けへの応募に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する株式会社ヒノキヤグループの全株式について、

株式会社ヤマダ電機が実施する公開買付け（以下、本公開買付け）に応募する旨の公開買付応募契約を

公開買付者と締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本公開買付けに応募する理由

  当社は、本公開買付けの内容について検討の結果、株式会社ヒノキヤグループの取締役会が賛同

の意を表明していることもあり、本公開買付けに応募することを決定いたしました。

２．本公開買付けに応募する所有株式数

応募前の所有株式数  600,000 株

   応募する株式数    600,000 株

３．本公開買付けによる買付け価格

１株につき 2,000 円

４．本公開買付けの日程

公開買付応募契約締結  2020 年９月８日

公開買付け期間     2020 年９月９日から 2020 年 10 月 22 日

５．業績への影響について

  本公開買付けにより、当社が保有する株式会社ヒノキヤグループ株式を全株応募することといた

しましたが、応募株数が上限を超えた場合には、当社が応募した全株式の内、その超える部分の全

部又は一部の買付け等は行われないものとし、あん分比例方式により、株券の買付け等に係る受け

渡し、その他の決済が行われます。従いまして、本公開買付けに対する応募の結果として、当社の

業績に与える影響額につきましては、株式会社ヤマダ電機より本公開買付けの結果が公表された後

に速やかに開示する予定であります。

以  上